[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 103/2007.

Monte Azul Paulista, 26 de Junho de 2007.

Exmo. Senhor:

Em atenção ao seu ofício datado de 11/06/2007, vimos por meio deste informar a confirmação do dia da realização da solenidade para entrega do Título de Cidadão Monteazulense à Vossa Excelência, ou seja, dia 27 de julho próximo, (Sexta-feira), onde estaremos em breve  entrando em contato para as providências de praxe.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

Doutor  JOSÉ RENATO NALINI,

RUA OSCAR FREIRE, 802 – APTO 102 – CERQUEIRA CÉSAR

SÃO PAULO – CAPITAL.

CEP.01426-000

[image: image1.jpg]